
 

 

 
TIEDOTE     JULKAISUVAPAA PE 10.11.2017 KLO 9.30 
 
 
 
Marjatta Levanto on vuoden 2017 kuvataidekasvattaja 
 
Suomen lasten ja nuorten kuvataidekoulujen liitto ry:n hallitus valitsi vuoden 2017  
kuvataidekasvattajaksi taidehistorioitsija, tietokirjailija, taidekasvattaja Marjatta Levannon. 
  
Hallituksen perustelut:  
 
Marjatta Levanto on tunnettu ja palkittu taidemuseoalan ensimmäinen museolehtori, tietokirjailija 
ja taidekasvattaja. Hän on tehnyt ansiokkaan uran museopedagogiikan ja taidekasvatuksen 
tehtävissä Valtion taidemuseossa sekä sen edeltäjäorganisaatioissa.  
 
Levanto on tehnyt taidetta ja taidehistoriaa tutuksi kaiken ikäisille helposti lähestyttävällä tavalla. 
Hän on suunnitellut näyttelyitä, kirjoittanut taidekirjoja, sanoittanut lastenlevyjä sekä tehnyt 
elokuvia, multivisioita ja muita audiovisuaalisia ohjelmia taiteesta. 
 
Marjatta Levannon kirjat ja muut teokset ovat tarjonneet herkullisia lähestymistapoja kuvataiteen 
tuntemuksen opettelulle kuvataidekouluissa.  Hänen tuottamansa taidekasvatusaineisto on 
toiminut virikkeenä kuvataideopettajille ja taidekasvattajille sekä edesauttanut heitä edelleen 
kehittämään omaa taidekasvatustyötään mm. museopedagogiikan osa-alueella. 
 
Taideteollisessa korkeakoulussa Levanto avasi taide- ja kulttuurihistorian maailmaa monille 
kuvataidekasvattajien sukupolville. Luennoitsijana hän on mukaansa tempaava lähestyen 
hienostuneesti, rauhallisesti ja terävänäköisesti aiheitaan.  
 
Levannon aloitteesta Valtion taidemuseoon perustettiin pedagogiikan yksikkö ja museo ryhtyi 
saavutettavien ja esteettömien kulttuuripalveluiden edelläkävijäksi. 
 
Suomen lasten ja nuorten kuvataidekoulujen liitto nimittää vuosittain ansioituneen 
kuvataidekasvattajan. Vuoden 2017 kuvataidekasvattaja julkistetaan Suomen lasten ja nuorten 
kuvataidekoulujen liiton syyspäivillä 10.11.2017 klo 9.30 Oulun taidekoululla. 
 
 
Annan mielelläni lisätietoja: 
 
Anu Hietala, toiminnanjohtaja, Suomen lasten ja nuorten kuvataidekoulujen liitto 
puh: 040 736 3767 
anu.hietala@youngart.fi 
 
Kuva: Marjatta Levanto, Vuoden kuvataidekasvattaja 2017. 
Kuvaaja: Jaakko Lukumaa 
Kuvaajan nimi mainittava kuvaa käytettäessä. 


